
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 lipca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXV/322/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 1



§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 99.480.500,83zł., z tego bieżące w wysokości 
92.220.291,03zł. i majątkowe w wysokości 7.260.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 99.510.828,83zł., z tego bieżące w wysokości 92.250.619,03zł. i majątkowe w wysokości 
7.260.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 105.499.286,14zł., z tego bieżące w wysokości 
89.603.401,34zł. i majątkowe w wysokości 15.895.884,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 105.529.614,14zł., z tego bieżące w wysokości 89.633.729,34zł. i majątkowe w wysokości 
15.895.884,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) celową w wysokości – 63.800zł. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

2) celową w wysokości 187.000zł. z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 880,00

0,00 0,00

75495 0,00 880,00

0,00 0,00

0,00 880,00

855 0,00 29 448,00

0,00 0,00

85502 0,00 29 148,00

0,00 0,00

0,00 29 148,00

85503 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

3

0970

2700

2010

1 099,00

6 090 080,00

0,00

86 680,00

0,00

1 099,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 672 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 663 488,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

673 568,00

0,00

664 368,00

0,00

664 368,00

17 698 866,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

0,00

Wpływy z różnych dochodów 663 488,00

17 669 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 060 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

57 532,00

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

799,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

799,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 30 328,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 30 328,00

0,00 0,00

92 250 619,03

944 033,37

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 890 209,80

Ogółem: 99 480 500,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 834 243,17

bieżące 92 220 291,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

944 033,37

majątkowe

7 260 209,80 7 260 209,80

5 890 209,80

99 510 828,83

6 834 243,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 430 444,86 4 398 444,86 4 375 944,86 0,00 4 375 944,86 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 000,00 3 032 000,00 0,00

-163 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00

163 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

7 430 444,86 4 398 444,86 4 375 944,86 0,00 4 375 944,86 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 000,00 3 032 000,00 0,00

3 355 000,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00

-163 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00

37 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

3 229 000,00 1 889 000,00 1 889 000,00 0,00 1 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136 000,00 -136 000,00 -136 000,00 0,00 -136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 000,00 1 464 000,00 1 464 000,00 0,00 1 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 050,00 1 289 050,00 0,00

-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

1 289 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 050,00 1 289 050,00 0,00

3 662 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 000,00 1 692 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788 000,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 2 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 000,00 1 692 000,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4260

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

6050

01044

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4260

4270

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 000,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 782 432,00 2 960 332,00 2 960 332,00 8 203,00 2 952 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 822 100,00 2 822 100,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

5 782 432,00 2 960 332,00 2 960 332,00 8 203,00 2 952 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 822 100,00 2 822 100,00 0,00

4 653 065,00 2 193 065,00 2 193 065,00 8 203,00 2 184 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4 653 065,00 2 193 065,00 2 193 065,00 8 203,00 2 184 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00

2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

10 157 336,16 9 538 367,36 9 023 781,85 7 346 933,12 1 676 848,73 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

-55 721,00 -55 721,00 -55 721,00 0,00 -55 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 721,00 55 721,00 55 721,00 10 000,00 45 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 157 336,16 9 538 367,36 9 023 781,85 7 356 933,12 1 666 848,73 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

8 499 508,00 8 429 508,00 8 276 708,00 7 105 100,00 1 171 608,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-40 721,00 -40 721,00 -40 721,00 0,00 -40 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,00 721,00 721,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 459 508,00 8 389 508,00 8 236 708,00 7 105 100,00 1 131 608,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 721,00 -20 721,00 -20 721,00 0,00 -20 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 279,00 210 279,00 210 279,00 0,00 210 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,00 721,00 721,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,00 721,00 721,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 13 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 23 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300

4

Nazwa Plan

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4430

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi publiczne gminne

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

750

60016

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4210

4530

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4600

75075

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 2



10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 822,51 202 822,51 191 037,00 0,00 191 037,00 0,00 0,00 11 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 822,51 242 822,51 231 037,00 0,00 231 037,00 0,00 0,00 11 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 857 613,00 1 661 214,00 834 714,00 171 172,00 663 542,00 0,00 826 500,00 0,00 0,00 0,00 2 196 399,00 2 196 399,00 0,00

-9 300,00 -9 300,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 180,00 10 180,00 10 180,00 880,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 858 493,00 1 662 094,00 841 794,00 172 052,00 669 742,00 0,00 820 300,00 0,00 0,00 0,00 2 196 399,00 2 196 399,00 0,00

2 758 599,00 605 200,00 440 200,00 0,00 440 200,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 2 153 399,00 2 153 399,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 599,00 605 200,00 446 400,00 0,00 446 400,00 0,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 2 153 399,00 2 153 399,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 800,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 660,00 9 660,00 9 660,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 660,00 14 660,00 14 660,00 0,00 14 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 026,00 214 026,00 212 526,00 167 684,00 44 842,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 026,00 214 026,00 212 526,00 167 684,00 44 842,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4210

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75095

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412

3030

4260

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup energii

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

2 081 399,00

2 081 399,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Nagrody konkursowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Straż gminna (miejska)

Zakup materiałów i
wyposażenia

4360

75416

4190

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 3



19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 488,00 663 488,00 3 488,00 3 488,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 368,00 664 368,00 4 368,00 4 368,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 914,00 2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649,00 3 649,00 3 649,00 3 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 800,00 363 800,00 363 800,00 0,00 363 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 800,00 363 800,00 363 800,00 0,00 363 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 800,00 363 800,00 363 800,00 0,00 363 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 875 843,76 37 376 143,76 33 467 532,91 26 325 018,50 7 142 514,41 1 737 398,90 979 600,00 1 191 611,95 0,00 0,00 3 499 700,00 3 499 700,00 0,00

-66 197,80 -66 197,80 -59 397,80 -8 837,80 -50 560,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 197,80 179 197,80 172 397,80 1 240,79 171 157,01 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 988 843,76 37 489 143,76 33 580 532,91 26 317 421,49 7 263 111,42 1 737 398,90 979 600,00 1 191 611,95 0,00 0,00 3 499 700,00 3 499 700,00 0,00

23 585 840,00 21 276 140,00 19 939 863,23 17 544 670,23 2 395 193,00 365 359,11 706 000,00 264 917,66 0,00 0,00 2 309 700,00 2 309 700,00 0,00

-13 137,80 -13 137,80 -6 337,80 -4 337,80 -2 000,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 637,80 50 637,80 43 837,80 1 240,79 42 597,01 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 623 340,00 21 313 640,00 19 977 363,23 17 541 573,22 2 435 790,01 365 359,11 706 000,00 264 917,66 0,00 0,00 2 309 700,00 2 309 700,00 0,00

2 750 207,07 2 750 207,07 2 750 207,07 2 750 207,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,44 409,44 409,44 409,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750 616,51 2 750 616,51 2 750 616,51 2 750 616,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4300

Rozdział
§
/

grupa

1

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75495

4010

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

758

75818

4810
zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4010

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 4



2 510 250,71 2 510 250,71 2 510 250,71 2 510 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772,04 772,04 772,04 772,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 511 022,75 2 511 022,75 2 511 022,75 2 511 022,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

356 673,34 356 673,34 356 673,34 356 673,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,31 59,31 59,31 59,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 732,65 356 732,65 356 732,65 356 732,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 798,44 731 798,44 731 798,44 0,00 731 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 450,00 32 450,00 32 450,00 0,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 248,44 764 248,44 764 248,44 0,00 764 248,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 656,00 16 656,00 16 656,00 0,00 16 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 656,00 26 656,00 26 656,00 0,00 26 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 699,40 235 699,40 235 699,40 0,00 235 699,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,01 97,01 97,01 0,00 97,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 796,41 235 796,41 235 796,41 0,00 235 796,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 887,25 54 887,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 887,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 087,25 53 087,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 087,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 126,00 9 126,00 9 126,00 0,00 9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 626,00 7 626,00 7 626,00 0,00 7 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 444,33 153 444,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 444,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 444,33 148 444,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 444,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 816 186,51 10 816 186,51 10 816 186,51 10 816 186,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4241

4270

4300

4301

4360

4410

4700

4701

4710

4790

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 5



-1 337,80 -1 337,80 -1 337,80 -1 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 814 848,71 10 814 848,71 10 814 848,71 10 814 848,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 451 290,69 2 451 290,69 2 237 690,69 1 857 409,00 380 281,69 150 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 479 790,69 2 479 790,69 2 266 190,69 1 855 409,00 410 781,69 150 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 614,69 50 614,69 50 614,69 0,00 50 614,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 114,69 79 114,69 79 114,69 0,00 79 114,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 157 623,00 5 080 773,00 3 768 773,00 2 072 171,00 1 696 602,00 1 220 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 76 850,00 76 850,00 0,00

-3 060,00 -3 060,00 -3 060,00 -1 500,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 060,00 88 060,00 88 060,00 0,00 88 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242 623,00 5 165 773,00 3 853 773,00 2 070 671,00 1 783 102,00 1 220 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 76 850,00 76 850,00 0,00

88 447,00 88 447,00 88 447,00 0,00 88 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 447,00 93 447,00 93 447,00 0,00 93 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150,00 22 150,00 22 150,00 0,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 210,00 25 210,00 25 210,00 0,00 25 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 967,00 813 967,00 813 967,00 0,00 813 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 307,00 893 307,00 893 307,00 0,00 893 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 084,00 1 166 934,00 1 165 434,00 297 640,00 867 794,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 084,00 1 126 934,00 1 125 434,00 297 640,00 827 794,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Przedszkola 

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dowożenie uczniów do szkół

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

4790

Rozdział
§
/

grupa

1

80103

4210

4240

4710

80104

4260

4300

4410

4430

4710

80113

4140

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 6



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 000,00 659 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 865,00 1 344 865,00 1 288 865,00 1 146 500,00 142 365,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 865,00 1 344 865,00 1 288 865,00 1 146 500,00 142 365,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 209,00 2 219 209,00 2 219 209,00 993 376,00 1 225 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 209,00 2 221 209,00 2 221 209,00 992 376,00 1 228 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 561,43 417 561,43 407 561,43 103 335,72 304 225,71 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 561,43 417 561,43 407 561,43 103 335,72 304 225,71 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

381 561,43 381 561,43 381 561,43 103 335,72 278 225,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 561,43 381 561,43 381 561,43 103 335,72 278 225,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 586,71 116 586,71 116 586,71 0,00 116 586,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 586,71 76 586,71 76 586,71 0,00 76 586,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 339,00 152 339,00 152 339,00 0,00 152 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 339,00 192 339,00 192 339,00 0,00 192 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 450,00 268 450,00 63 900,00 11 250,00 52 650,00 25 000,00 179 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 565,00 -18 565,00 -11 005,00 -9 411,00 -1 594,00 0,00 -7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 565,00 18 565,00 18 565,00 10 597,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły artystyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4140

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300

80132

4210

4240

80148

851

4210

4710

85154

4210

4300

854

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 7



268 450,00 268 450,00 71 460,00 12 436,00 59 024,00 25 000,00 171 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

63 900,00 63 900,00 63 900,00 11 250,00 52 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 005,00 -11 005,00 -11 005,00 -9 411,00 -1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 565,00 18 565,00 18 565,00 10 597,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 460,00 71 460,00 71 460,00 12 436,00 59 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609,00 1 609,00 1 609,00 1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778,00 1 778,00 1 778,00 1 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 404,00 10 404,00 10 404,00 10 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 404,00 10 404,00 10 404,00 10 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,00 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 594,00 -1 594,00 -1 594,00 0,00 -1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 566,00 56 566,00 56 566,00 0,00 56 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 411,00 9 411,00 9 411,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 411,00 -9 411,00 -9 411,00 -9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 550,00 149 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 560,00 -7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 990,00 141 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 550,00 149 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 560,00 -7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 990,00 141 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 382 316,00 18 382 316,00 1 226 022,00 947 459,00 278 563,00 343 200,00 16 813 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 448,00 29 448,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 411 764,00 18 411 764,00 1 227 170,00 948 607,00 278 563,00 343 200,00 16 841 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 262 324,00 6 262 324,00 931 440,00 805 388,00 126 052,00 0,00 5 330 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 148,00 29 148,00 848,00 848,00 0,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291 472,00 6 291 472,00 932 288,00 806 236,00 126 052,00 0,00 5 359 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 328 884,00 5 328 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 328 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 357 184,00 5 357 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240

855

85502

3110

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4

Nazwa Plan

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

85412

4110

4120

4170

4210

4300

4790

85415

0,000,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

197 172,00 197 172,00 197 172,00 197 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,00 709,00 709,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 881,00 197 881,00 197 881,00 197 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 241,00 577 241,00 577 241,00 577 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 363,00 577 363,00 577 363,00 577 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 335,00 5 335,00 5 335,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799,00 799,00 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099,00 1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,00 919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4010

4110

4120

85503

4010

4110

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 9



6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 340,00 452 340,00 262 340,00 43 840,00 218 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 340,00 452 340,00 262 340,00 43 840,00 218 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

510 340,00 310 340,00 120 340,00 43 840,00 76 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 340,00 310 340,00 120 340,00 43 840,00 76 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 499 286,14 89 603 401,34 61 798 820,58 36 779 379,80 25 019 440,78 3 456 098,90 21 605 302,77 1 288 179,09 0,00 1 455 000,00 15 895 884,80 15 895 884,80 0,00

-496 783,80 -444 783,80 -424 223,80 -18 248,80 -405 975,00 0,00 -13 760,00 -6 800,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00

527 111,80 475 111,80 440 011,80 23 865,79 416 146,01 0,00 28 300,00 6 800,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

105 529 614,14 89 633 729,34 61 814 608,58 36 784 996,79 25 029 611,79 3 456 098,90 21 619 842,77 1 288 179,09 0,00 1 455 000,00 15 895 884,80 15 895 884,80 0,00

0,00

6 208 084,80

0,00

6 208 084,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

4270

4300

Wydatki razem:

926

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 032 000,00 0,00

01043 1 340 000,00 0,00

6050 1 289 050,00 0,00

374 380,00 22 000,00

114 000,00 - 22 000,00

600 2 822 100,00 0,00

60016 2 460 000,00 0,00

6050 2 260 000,00 0,00

1 170 000,00 30 000,00

400 000,00 - 30 000,00

15 895 884,80 0,00

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociagu w miejscowości Silno - Obory - Smogorzewiec

Budowa wodociągu w miejscowości Osiek

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowych na terenie Gminy Obrowo - etap I

Wykonanie nawierzchni asfaltowych na terenie Gminy Obrowo - etap II

Razem 15 895 884,80

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 032 000,00

1 340 000,00

1 289 050,00

396 380,00

92 000,00

2 822 100,00

2 460 000,00

2 260 000,00

1 200 000,00

370 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 17 553 722,00

85503 Karta Dużej Rodziny 799,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

799,00

20 314 989,81

Paragraf Zmiana Po zmianie

300,00 17 554 022,00

300,00 1 099,00

2010 300,00 1 099,00

Razem: 300,00 20 315 289,81

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 17 553 722,00

85503 Karta Dużej Rodziny 799,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 668,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00

20 314 989,81

4120

4010

4110

Razem:

Paragraf Zmiana Po zmianie

300,00 17 554 022,00

300,00 1 099,00

251,00 919,00

43,00 158,00

6,00 22,00

300,00 20 315 289,81

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.55.2022 z dnia 11 sierpnia 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 300,00zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

2.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- koszty obsługi zadania związanego z wypłatą prze gminę świadczeń pieniężnych – stawka 40zł. Za 
osobę dziennie w wysokości 880zł., 

- wypłatę świadczeń rodzinnych w wysokości 29.148zł., 

3.Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy na realizację zadań oświatowych w wysokości 
113.000zł. z przeznaczeniem na naprawę pieca gazowego, zakup opału, dodatkowego wyposażenia (stoliki, 
krzesła, szafki) w poszczególnych szkołach (73.000zł.) oraz opłaty za dzieci uczęszczające do przedszkoli 
na terenie innych gmin (40.000zł.). 

4.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w ramach działu celem prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61D479-3E67-4F9C-B25A-D0DDDC4F4B63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



